
UCHWAŁA  NR  592/LV/2023 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 
 
w sprawie nabycia niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 378  o pow. 0,4410 ha 
położoną na terenie m. Gostynina z przeznaczeniem na realizację celu publicznego. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Gostynin uchwala, 
co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin nieruchomości stanowiącej działkę nr 378 o pow. 
0,4410 ha położoną na terenie m. Gostynina z przeznaczeniem na realizację celu publicznego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                   Renata Kędzierska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
Nieruchomość stanowiąca działkę nr 378 o pow. 0,4410 ha położona na terenie m. Gostynina jest 

własnością osób prywatnych, którzy wyrazili zgodę na jej nabycie przez Gminę Gostynin z 

przeznaczeniem na realizację celu publicznego. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały 
Nr 592/LV/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 29 grudnia 2023r. 

Miasto: Gostynin 
Obręb:  0001 Gostynin 
 
 

 


